
Zarządzenie nr 33/2019 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 
 
 

w sprawie:  powołania zespołu ds. wyboru projektów. 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 7/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia zasad Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019, zarządzam                        
co następuje: 

 
§ 1 

Na potrzeby liczenia głosów oddanych przez mieszkańców Gmin Powiatu 
Wałbrzyskiego na projekty zgłoszone w ramach budżetu partycypacyjnego na rok 
2019, powołuję zespół ds. wyboru projektów (zwany dalej zespołem) w składzie:  
 

1 Iwona Frankowska przedstawiciel Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

2 Ramona Bukowska przedstawiciel Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

3 Krzysztof Kwiatkowski członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

4 Aneta Błaszkiewicz Sekretarz Powiatu 

5 Natalia Sumera 
p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji  
i Oświaty 

6 Małgorzata               
Augustyn-Brykalska 

pracownik  merytoryczny Wydziału Organizacyjny, 
Promocji i Oświaty 

 
§ 2 

1. Zespół ma obowiązek podliczenia głosów oddanych na projekty zgłoszone  
w ramach budżetu partycypacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2019 oraz 
sporządzenia listy rankingowej, która zostanie przedstawiona Zarządowi Powiatu 
Wałbrzyskiego. 

2. Zespół jest zobligowany w swojej pracy do działania rzetelnego, obiektywnego                
i zgodnego z przepisami prawa oraz do dokładania należytej staranności przy 
wykonywaniu czynności.  
 

§ 3 
Zespół rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy pracę z dniem                            
24 maja 2019 r. 

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


